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برانکو: نگران بازی با استقلال نیستم!

بازگشت هافبک استقلال به نفت 
بازیکن فصل قبل استقلال تهران در لیگ هفدهم برای نفت تهران به میدان خواهد رفت. علیرضا 
منصوریان فصل قبل با شــناختی که از مجتبی حق دوست در نفت تهران داشت او را به مدت 
یک فصل به طور قرضی از تیم علی دایی گرفت که این بازیکن را در 8 بازی به صورت ثابت و 
9 مسابقه به عنوان تعویضی در لیگ استفاده کرد. حق دوست که جزو بازیکنان زیر 23 سال هم 
محسوب می شود با اتمام مدت حضورش در استقلال باید به نفت برمی گشت ولی آبی ها قصد 
داشتند دوباره او را به طور دائم به خدمت بگیرند که نفتی ها این بار چنین اجازه ای ندادند و این 

هافبک با درخواست علی کریمی در نفت تهران ماند. 

فوتسال ایران در رده ششم جهان و اول آسیا
جدیدتریــن رده بنــدی تیم هــای ملــی فوتســال جهــان دیــروز از ســوی ســایت 
futsalworldranking اعلام شــد و بر این اســاس تیم ملی ایران با ۱۵9۵ امتیاز در 
رده ششم جهان و اول آسیا قرار گرفت. در این رده بندی برزیل، اسپانیا و روسیه به ترتیب 
رده های اول تا سوم را در اختیار دارند. نکته جالب این رده بندی اختلاف ۱3 امتیازی ایران 
با ایتالیاست. شاگردان ناظم الشریعه این فرصت را دارند که با کسب نتایج مثبت در مسابقات 
تدارکاتی پیش رو و همچنین بازی های داخل ســالن آســیا در ترکمنستان این اختلاف 

امتیازی را جبران کرده و دوباره به رتبه پنجم جهان بازگردند.

محسن کریمی 3 ماه خانه نشین شد
هافبک استقلال به دلیل مصدومیت در بازی با نساجی حدود 3 ماه نمی تواند برای تیمش 
بازی کند. محسن کریمی در جریان بازی دوستانه تیمش برابر نساجی کتفش در رفت و 
با تصمیم پزشکان استقلال باید عمل جراحی کند. کریمی که در 3 فصل گذشته به دلیل 
مصدومیت بازی های زیادی را از دســت داده، باید کتفش را عمل کند و با این شرایط در 
بازی های پایانی نیم فصل اول لیگ هفدهم می تواند برای تیمش به میدان برود. محســن 
کریمی در طول سال های گذشته بارها با مصدومیت کتف روبه رو شده و با این شرایط کادر 

پزشکی بالاخره تصمیم گرفت او را عمل جراحی کند.

سرخ ها وزنه زدند
تمرین نوبت اول دیروز سرخ پوشــان به دلیل ترافیک ســنگین 
بزرگراه آزادگان با نیم ساعت تاخیر آغاز شد. کادر فنی و بازیکنان 
تیم فوتبال پرســپولیس با ترافیک شدید بزرگراه آزادگان مواجه 
شدند و تمرین از ساعت ۱0:30 آغاز و با تصمیم برانکو این جلسه 
تمرینی در سالن بدنسازی پیگیری شد و سرخ پوشان وزنه زدند. 

AFC بازتاب سرمربیگری کریمی در
 ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا انتخاب علی کریمی به عنوان 
ســرمربی تیم نفت تهران را بازتاب داده است. سایت AFC در 
این باره نوشت: »علی کریمی، ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران 
به عنوان سرمربی جدید تیم نفت تهران انتخاب شد. کریمی 38 
ساله که قراردادی یک ساله با نفت امضا کرده، جانشین علی دایی 

روی صندلی داغ نفت تهران شده است.«
ائتلاف مخالفان کی روش در استقلال

مجتبی جباری پس از چند سال دوری از استقلال دوباره به جمع 
آبی پوشــان پیوست. شماره 8 آبی ها با حضور دوباره در استقلال 
با مهدی رحمتی ائتلاف مخالفان کــی روش را به وجود آوردند. 
مهــدی رحمتی و جباری پیش از جام جهانی 20۱4 از تیم ملی 

توسط کی روش کنار گذاشته شدند. 
محمد غلامی شاگرد وینگو شد

غلامی در فصل گذشــته در جمع بابلی ها حضور داشت و در این 
فصــل تصمیم گرفت که کار با وینگو بگوویچ را تجربه و زیر نظر 
او فوتبالش را دنبال کند. او به همراه احمد حســن زاده، مهاجم 
فصل گذشــته صبا دومین مهاجم باتجربه و لیگ برتری گل گهر 
سیرجان است که هدایتش را وینگو بگوویچ کروات بر عهده دارد. 

38 تیم در لیگ برتر 
با حضور پارس جنوبی و ســپیدرود رشت تعداد تیم های حاضر 
در مســابقات فوتبال لیگ برتر در تاریخ ۱7 ســاله این لیگ به 

38 تیم رسید. 
امضای قرارداد مک درموت با استقلال 

میک مک درموت، مربی ایرلندی استقلال پس از گذشت 2 هفته از 
حضور در استقلال با حضور در این باشگاه قرارداد یک ساله ای را با 
آبی ها به امضا رساند. این مربی ایرلندی از ابتدای تمرینات استقلال 
مسئولیت تمرینات بدنسازی و تاکتیکی آبی ها را بر عهده داشت و 

یکی از مهمترین اعضای کادر فنی این تیم در فصل جدید است.
برانکو مشکلی برای سفر به اوکراین ندارد

طی چند روز گذشته برخی رسانه ها درباره مشکل خروجی برانکو 
ایوانکوویچ اخباری را منتشــر کردند و خبر از مشکل مالیاتی او 
دادند. این در حالی است که مسئولان باشگاه پرسپولیس تاکید 
دارنــد این مربی کروات مشــکلی برای خــروج از ایران ندارد و 

سرخ پوشان را قطعا در سفر به اوکراین همراهی خواهد کرد.

اظهارات سرمربی پرسپولیس درباره آخرین وضعیت سرخ پوشان

سرمربی پرســپولیس مثل همیشه با صلابت و کاملا 
جدی به ســوالات پاسخ داد. پاسخ هایی که هیچ گونه 
ابهامی را برای ذهن هواداران تیمش و خبرنگاران ایجاد 
نمی کند. برانکو ایوانکوویچی که تا فصل گذشته مجبور 
بود بارها و بارها درباره دلایل بیرون گذاشــتن رامین 
رضاییان صحبت کنــد حالا لزومی نمی بیند درباره او 
صحبت کند. گفت وگوی خواندنی او با خراسان ورزشی 

را می خوانید.
 از شرایط تیم راضی هستید؟

البته که کامــلا راضی ام. همه چیز خیلی خوب پیش 
مــی رود و طبق برنامه به تک تــک اهدافمان نزدیک 
می شــویم. البته مشکلات بســیار کوچکی هم پیش 
آمــد که خوشــبختانه این موضوعات برطرف شــد. 
مصدومیت هایی برای چند بازیکــن به وجود آمد اما 

آن ها توانستند خیلی زود به جمع تیم بازگردند. 
 گویا هوای تهران هم شما را کلافه کرده است. 
خیلی گرم اســت. واقعا به ما فشــار می آید اما راضی 
هستیم و خوشــحالم که بازیکنانی دارم که دست از 

تلاش بر نمی دارند. 
 دوست داشتید طارمی همچنان با تیم تمرین 

می کرد تا تکلیف ترانسفرش مشخص شود؟
من با او و باشــگاه در این زمینه خیلی شفاف صحبت 
کردم. امیدوارم بهترین اتفاق برایش بیفتد. معلوم است 

از نبــودن بهترین بازیکن 2 ســال اخیر فوتبال ایران 
ناراحتــم و اگر برود کار خیلی ســختی داریم. رفتن 
طارمــی ما را رنج خواهد داد اما همیشــه باید به فکر 
هر دوطرف بود. مهدی می خواهد پیشرفت کند و من 
جلودارش نیستم. تک تک بازیکنان تیم باید در مسیر 

پیشرفت قرار بگیرند. 
 برای او جایگزین هم انتخاب کردید؟

نه چون نمی دانم تکلیفش چه خواهد شد. اگر رفتنی 
شــد، تصمیم می گیریــم. البته فکر می کنم منشــا 

جانشین خوبی برای او باشد.

 نگران بازی با استقلال در آلمان نیستید؟
چرا باید نگران باشــم؟ اتفاقا بازی بزرگی است و به ما 

کمک می کند. 
 به هر حال استقلال بازیکنان خوبی گرفته. 

بلــه آن ها هم مثل ما بازیکنان خوبی گرفتند. من که 
از خریدهایمان کاملا راضی هستم و هیچ نگرانی بابت 
تیمم در ایــن زمینه ندارم. نیازهایی که داشــتیم را 

برطرف کردیم و این یعنی موفقیت. 
 پس فعلا خرید هایی نظیر آلویس نانگ و بشار 

رسن را در نظر ندارید؟

هافبک عراقی را می شناسم که شما اسم بردید اما آن 
یکی بازیکن کی بود؟

 آلویس نانگ!
نمی شناسمش. اسمش را نشنیدم و نمی دانم این خبر 

از کجا مطرح شده است. 
 از این که در ســوپر جام باید مقابل نفتی قرار 
بگیرید که ســرمربی اش علی کریمی است چه 

حسی دارید؟
برایــش آرزوی موفقیــت می کنم. یکــی از بهترین 
شــاگردانم بوده. با تمام وجود خوشــحالم که او هم 
به دنیای مربیگری وارد شــد. برایش در تمام بازی ها 

آرزوی موفقیت می کنم غیر از بازی با پرسپولیس!
 درباره احتمــال رفتن رامیــن رضاییان به 

استقلال چه نظری دارید؟
هیچ نظــری ندارم. به این موضوعــات فکر نمی کنم. 
درباره حیطه وظایفم صحبت می کنم. می خواهیم هر 

روز بهتر از دیروز شویم. 
 در لیــگ قهرمانان آســیا از پس الاهلی که 

حسابی تقویت شده برمی آیید؟
تیمشــان متحول شده است. کار بسیار سختی داریم. 
جرات و جسارت زیادی در آن تیم وجود دارد. اما با این 
حــال موجودی مان به من کمک می کند که فکرهای 
مثبت و روبه جلویی داشته باشیم. به آن ها ایمان دارم 

و امیدوارم بهترین اتفاق بیفتد. 

باشــگاه تراکتورســازی تبریز هر روز با یک موضوع جدید دســت و پنجه 
نــرم می کند. تیمــی که به دلیل محرومیت از ســوی فیفــا نمی تواند در 
پنجره نقل وانتقالات حضور داشــته باشــد. یحیی گل محمدی، ســرمربی 
جدیــد تراکتور حالا با معضلات دیگری همچون شــعارهای هواداران علیه 
مدیرعامل، بی پولی و... مواجه شــده اســت؛ موضوعی که در مصاحبه اخیر 

خود نیز به آن اشاره کرده است. گویا گل محمدی حسابی از این قضیه شاکی است و می خواهد صدای 
اعتراض خود را در جلسه با مدیران باشگاه به گوش آن ها برساند. تیمی که گل محمدی گمان می کند 

هیچ کمکی به آن نمی شود و همه از این تیم انتظارات بی جا دارند.

عصبانیت یحیی از بی توجهی ها

برانکو ایوانکوویچ از عملکرد بازیکنان سابق خود در خط دفاعی کاملا راضی است. 
او معمــولا در بازی های درون تیمی که برگــزار می کند خط دفاعی اش را طوری 
می چیند که رهبری اش بر عهده ســیدجلال حســینی است و در کنار او حسین 
ماهینی یا محمد انصاری بازی می کنند. گوشــه های این خط هم معمولا صادق 
محرمی و محســن ربیع خواه بازی می کنند. مدافعانی که فصل گذشته نیز ضامن 

کلین شیت های متوالی بیرانوند شــده بودند. در واقع برانکو به احتمال فراوان بازیکنان جدید خط دفاعی اش 
نظیر شجاع خلیل زاده را روی نیمکت قرار خواهد داد تا این بازیکن منتظر اشتباه یا مصدومیت یکی از مدافعان 

سرخ پوش باشد؛ بازیکنی که کاپیتان دوم سپاهان بود و به پرسپولیس آمده تا خودی نشان دهد.

شجاع بوی نیمکت نشینی می دهد

پرسپولیس خشن ترین تیم لیگ 
شانزدهم شد

بر اساس آمار، پرسپولیس خشن ترین و ذوب آهن با اخلاق ترین تیم 
لیگ  شــانزدهم شدند.  به نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، 
خشن ترین تیم به  لحاظ دریافت کارت تیم پرسپولیس با 88 امتیاز 
منفی و با اخلاق ترین  تیم ذوب آهــن اصفهان با 43 امتیاز منفی 
است.  هر کارت زرد یک امتیاز، زرد دوم )کارت قرمز غیر مستقیم( 

2  امتیاز و کارت قرمز مستقیم 3 امتیاز منفی دارد.

 ستاره ایرانی آلکمار پایان هفته
پا به توپ می شود

با وجود آغاز تمرینات پیش فصل باشگاه هلندی هنوز خبری از ستاره 
ایرانــی در جمع بازیکنان این تیم دیده نمی شــود. آلکمار در حالی 
تمرینــات خود را برای فصل جدید آغاز کــرد که خبری از علیرضا 
جهانبخش در جمع بازیکنان این تیم دیده نمی شد؛ اتفاقی که باعث 
شد تا شایعات پیرامون جدایی این ستاره جوان و پرمشتری در بین 
رســانه های هلند داغ تر از همیشه شــود. در واکنش به این شایعات 
باشگاه آلکمار اعلام کرد ملی پوش ایرانی طبق برنامه و هماهنگی های 
قبلی از پایان هفته به اردوی این تیم اضافه خواهد شــد تا علاوه بر 
پا به توپ شدن در اردوی پیش فصل آلکمار در اسپانیا حاضر باشد. 
سران آلکمار مدعی هستند با وجود پیشنهاداتی که برای جهانبخش 
دریافت کرده اند حداقل هیچ برنامــه ای برای فروش این بازیکن در 
فصل آینده ندارند و ترجیح می دهند تا همچنان از توانایی های شماره 

7 ایرانی خود در ترکیب این تیم بهره ببرند.

مشکل شیرین منصوریان؛ یک تیم و 
۱8 مدعی

اســتقلال در بازی تدارکاتی با نســاجی مازندران که با تک گل 
حسن بیت سعید به سود آبی ها تمام شد، در 2 نیمه از 2 ترکیب 
کاملا متفاوت اســتفاده کرد. نکته جالب این دو ترکیب این بود 
که در هر ترکیب ۱۵ بازیکنی حضور داشــتند که مدعی حضور 
در ترکیب اصلی هســتند. به این ۱۵ نفر باید جباری، منتظری 
و امید ابراهیمی را هم اضافه کرد؛ یعنی یک تیم کامل ۱8 نفره 
فقط با ۱۱ جای بازی. مصدومیــت ابراهیمی و جدایی مگویان 
2 گزینه از ایــن ۱8 نفر را کم خواهد کرد اما نگاهی به نام های 
حاضر در این لیســت نشــان می دهد که منصوریــان اصلا کار 
راحتی پیش رو ندارد. بیشترین ترافیک استقلالی ها هم در خط 
میانی اســت؛ جایی که هم بازیکنان باتجربه حضور دارند و هم 
جوانان گران قیمت و بیرون گذاشتن هر کدام دردسرهای خاص 
خودش را دارد. به نظر می رســد بزرگترین مشــکل منصوریان 
جمع کردن حاشیه های تیمش باشد. اگرچه انتخاب یک تیم از 
بین ۱8 بازیکن درجه اول کار شــیرینی است اما مصائب بعد از 

آن نمی تواند خیلی شیرین باشد.

پرونده تونی در فیفا مختومه شد
فدراســیون بین المللی فوتبال )فیفا( طی نامه ای به فدراسیون 
فوتبال ایران اعلام کرد که پرونده تونی اولیویرا، ســرمربی تیم 
تراکتورســازی در فیفا بسته شــد. مبلغ بدهی باشگاه به تونی 
۱27 هزار یورو بود که در حدود ۵60 میلیون تومان به این مربی 
پرتغالی پرداخت شــد. باشگاه تراکتورســازی تاکنون 4 میلیارد 
تومان از مطالبات مربیان و بازیکنان خارجی را پرداخت کرده و 
گفته می شــود بیش از 3 میلیارد تومان نیز از این بدهی ها باقی 

مانده که با تامین اعتبارات مالی پرداخت خواهد شد.

جدایی اجباری خادم پور از آبی ها
ســینا خادم پور، بازیکن ملی پوش جوانان نفت تهران 
که با فســخ قرارداد یک طرفه، قراردادی ۵ ســاله با 
اســتقلال تهران امضا کرده بود بعد از این که متوجه 
شــد اجازه چنین کاری ندارد دوباره به جمع نفتی ها 

برگشت. 

ثبت قرارداد منشا با پرسپولیس 
گادوین منشا که عصر روز شنبه قراردادش را با باشگاه 
پرســپولیس نهایی کرده بود ظهر دیروز با حضور در 
هیئت فوتبال استان تهران قراردادش را با سرخ پوشان 
ثبت کرد. قرارداد مهاجم نیجریه ای پرسپولیس با این 

باشگاه 2 ساله است. 

پیکان منتظر مگویان
باشــگاه پیکان برای خارج شدن نام هرایر مگویان 
از لیســت بزرگســالان اســتقلال لحظه شماری 
می کند تــا این بازیکن را به خدمت بگیرد. مدافع 
ارمنی آبی پوشان هنوز در این تیم بلاتکلیف است 
و امکان این که قراردادش را با باشــگاه خود فسخ 
کند زیاد است. مگویان تیم آینده خود را انتخاب 
کرده و در صورت جدایی از استقلال راهی پیکان 
خواهد شد. البته پیش از این گفته می شد مگویان 
پیشنهاد خوبی از ذوب آهن دارد، اما ظاهرا ترجیح 

می دهد فوتبالش را در تهران ادامه دهد.

شاگرد برانکو در تیررس کریمی
ســامان نریمان جهان فصل گذشــته به پرسپولیس 
پیوست اما نتوانســت بازی های زیادی انجام دهد و 
به نیمکت نشــین تبدیل شد و حالا به دنبال دریافت 
رضایت نامه از باشگاه است. گفته می شود نریمان جهان 
که در تراکتورســازی بازی های خوبی انجام داد مورد 
توجه نفت تهران قرار گرفته و ممکن اســت شاگرد 

علی کریمی شود. 

مهاجم پرسپولیس آبی پوشید!
رضــا کرملاچعــب، بازیکــن فصل گذشــته تیم 
پرســپولیس تهران پس از موافقت این باشگاه و با 
امضای قراردادی به اســتقلال خوزستان پیوست تا 
آبی پوشــان جنوبی را در هفدهمین دوره لیگ برتر 
همراهی کند. کرملاچعب 20 ساله متولد شهرستان 
شوشتر با توجه به این که در لیست بازیکنان سهمیه 
زیر 2۱ سال پرسپولیس قرار داشت، بازیکن سهمیه 

لیگ برتری محسوب نمی شود. 

ربیع خواه: پرسولیس جام 
سه گانه می خواهد!

ربیع خواه،  محســن 
که  پرسپولیس  مدافع 
فصل  یک  توانســت 
خوب را با این تیم در 
برتر  لیگ  رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا  و 
پشت سر بگذارد یکی 
از آماده ترین شــاگردان برانکو در تمرینات 
پیش فصل اســت. او دربــاره تحقق رویای 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا و همچنین 
پرســپولیس  در  جدید  بازیکنــان  حضور 
گفت وگویی را انجام داد که خواندنش خالی 

از لطف نیست. 
 درباره بازیکنان جدیدی که به تیم اضافه 

شدند چه نظری داری؟
خدا را شــکر این فصل تیم خوب تقویت شــد و 
قاعدتا نســبت به فصل گذشــته باید بهتر باشیم. 
امیدوارم اینطور باشــد و تمام تــلاش ما هم در 
همین راستاســت تا پاسخ توقعات از تیم قهرمان 
را بدهیم. به هر حال تیم قهرمان هســتیم و باید 
خیلــی بهتر از قبل باشــیم. همــه می آیند تا با 

پرسپولیس قهرمان بازی کنند. 
 از این که برای دفاع چپ رقیبی مثل مصلح 

داری نگران نیستی؟
هیچ نگرانــی وجود ندارد. تیــم وقتی یک نقطه 
قــوت دارد بایــد آن را به خوبی تقویــت کرد تا 
کاملا نقاط ضعف برطرف شــود. بر همین اساس 
و طبقه خواسته کادر فنی، باشگاه اقدام به جذب 
بازیکن کرد. حالا درســت اســت در خط دفاع و 
هافبک دفاعی ترافیک شــده اما باز هم می گویم 
جای نگرانی نیســت و امیدوارم هر کسی که بازی 
می کند به نفع باشــگاه و پرسپولیس رقم بخورد. 
من تنها در دفاع چپ بازی نکردم و هر جا برانکو 
بخواهد بازی می کنم. مــزد زحماتم را فصل قبل 

گرفتم و امسال هم همین راه را ادامه می دهم. 
 فکــر می کنی بتوانید به قهرمانی آســیا 

برسید؟
فقط به شــما بگویم پرســپولیس امســال دنبال 
رقم زدن یک ســه گانه قهرمانی است چون به جز 
قهرمانــی لیگ؛ حذفی و آســیا را هم می خواهیم 
که انشــا ا... با این تیم خوبی که داریم رقم خواهد 

خورد. 
 داربی در آلمان را چطور ارزیابی می کنی؟

داربی همیشه داربی است و یک بازی حیثیتی به 
شــمار می رود. شاید تنها به خاطر این که بازی در 

تهران نیست کمی متفاوت باشد.

مهدی مرتضویان

مجتی جباری را بســیاری بهترین خرید استقلال در فصل 
هفدهم می دانند. گرچه خودش بر این باور اســت که یک 
تیم نباید به ستاره ها متکی باشد و تیم باید به معنای واقعی 
تیم باشــد. صحبت های جباری در مورد مسائل مختلف را 

می خوانید. 
 مهم این است که الان پیراهن استقلال را  پوشیدم. این شایعات 
دیگر چه اهمیتی می تواند داشــته باشــد؟ من متعلق به استقلال 

هستم و باید در این تیم بازی می کردم. 
  مــن با منصوریــان خصوصی حرف زدم و دربــاره آن مصاحبه 
توضیحاتــی دادم. گفتم که مــن هرگز چنین جملــه ای به زبان 

نیاورده بودم و این حرف ها همگی دروغ بوده. من علیه منصوریان 
حرفی نزدم. فکر می کنم خبرنگاران قطری اشتباه متوجه شده اند. 
 نه این که توقع نداشــته باشــم فیکس بازی کنم. وقتی شرایط 
فنی ام خوب باشــد قطعا انتظار دارم بازی کنم اما اینطور نیســت 
که بخواهم منصوریان را تحت فشــار قرار دهم. در آن جلســه به 
منصوریــان گفتم که هر وقت نیاز داشــتید با کمــال میل برای 
اســتقلال بازی می کنم. من هدفم کمک به اســتقلال است، این 

را صادقانه می گویم. 
 من در آن نشســت گفتم که سنم دیگر بالاست و نمی توانم در 
تمرین های سخت بدنی شرکت کنم و باید تمرینات ویژه تری انجام 

بدهــم. منصوریان هم قبول کرد و گفــت ما به همه بازیکنانی که 
سن شان بالا رفته زیاد فشار نمی آوریم. 

 ترجیح می دهم درباره بازوبند کاپیتانی چیزی نگویم. هر اتفاقی 
بیفتد خودتان به مرور زمان متوجه می شــوید امــا باز هم تاکید 

می کنم که برای کمک کردن به استقلال آمدم. 
 وقتی بعد از 4 سال دوباره در تمرین استقلال حضور پیدا کردم 
حس درونی بسیار خوبی داشتم. احساس مسئولیت می کردم. واقعا 
آن لحظات برایم فراموش نشــدنی است. من امیدوارم که با کمک 
هواداران نتایج خوبی بگیریم. آن ها برای من سنگ تمام گذاشتند، 

از آن ها ممنونم.

جباری: انتظار ندارم فیکس بازی کنم

در حالی که مدیرعامل باشگاه استقلال از مذاکره با ستاره سابق پرسپولیس خبر داده مسئول نقل وانتقالات 
هرگونه مذاکره را تکذیب کرده اســت. به گزارش نامه نیوز، افتخاری تاکید کرد که رضاییان در مذاکرات 
اعلام کرده که اولویتش بازی در اروپاســت و ۱2 روز فرصت خواســته تا با تیم های خواهانش در خارج از 
کشــور مذاکره کند و اگر به نتیجه نرسید پاسخ اســتقلالی ها را بدهد اما توفیقی مسئول نقل وانتقالات 
باشگاه اســتقلال اعلام کرد که هیچ مذاکره ای با رضاییان نداشته و حالا این سوال مطرح است در حالی 
که مذاکرات باید از کانال مســئول نقل و انتقالات پیش برود، چه کســی از استقلال با رضاییان صحبت 
کرده است. برخی منابع نزدیک به باشگاه استقلال می گویند شخص منصوریان در این خصوص با رضاییان 
صحبت کرده اســت. بازیکن سابق پرسپولیس این روزها در بلژیک به سر می برد تا با سران تیم دوم جام 

حذفی این کشور پای میز مذاکره بنشیند. گفته می شود وی از یک تیم اتریشی نیز پیشنهاد دارد.

سایت رسمی باشگاه استقلال در خبری اعلام کرد برخلاف اخبار نادرست منتشر شده در یک سایت 
اماراتی اعضای تیم استقلال صبح دیروز برای دریافت روادید آلمان در سفارت این کشور حاضر شده 
و بدون هیچ گونه مشکلی کارهای مربوط را انجام دادند. به گزارش نامه نیوز، در ادامه این خبر آمده 
است: »برخلاف این خبر نادرست، هیچ گونه مشکلی جهت صدور روادید تیم فوتبال استقلال وجود 
ندارد و کارهای صدور روادید طبق روال عادی در ســفارت آلمان در حال انجام اســت.« طبق اعلام 
سایت استقلال، مصاحبه منتشر شده از سوی علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال در خصوص این 
سفر در این سایت اماراتی نیز کذب محض است. سایت ارم نیوز امارات دیروز با انتشار خبری مدعی 
شد که سفارت آلمان روادید تیم فوتبال استقلال را برای حضور در این کشور صادر نکرده و به همین 

دلیل برگزاری داربی سرخابی در کشور آلمان منتفی است.

پرسپولیس  تازه وارد  مدافع  مصلح،  شایان 
شرایط خود را در این تیم مناسب توصیف 
می کند. او که دچار مصدومیت جزیی شده 
درباره شرایط خود و حضور در پرسپولیس 
داده  انجام  ورزشی  با خراسان  گفت وگویی 

که خواندنش خالی از لطف نیست.
 گویا مصدومیتت خیلی جدی نیست. 

بله خوشــبختانه. کمی در تمرین احساس درد 
داشــتم که قرار شد مراعات کنم و به پایم فشار 
نیاورم تــا بتوانم خیلی زود به شــرایط ایده آل 

برگردم. 

 جو پرسپولیس را چطور دیدی؟
در طول همین تمرینات متوجه حساسیت بالای 
هواداران بــه این تیم شــده ام. در همین مدت 
کوتاه که آمدم من را شرمنده خودشان کرده اند. 

هر جا می روم نسبت به من لطف دارند. 
 شــاید به خاطر حساسیت هایی که برای 
حضورت در پرســپولیس یا اســتقلال به 

وجود آمده اینقدر مهم شدی. 
دلیلــش را خیلی خوب نمی دانــم. تنها چیزی 
که برایم مشخص اســت این است که باید تمام 
تلاشم را برای خوشحال کردن آن ها انجام دهم. 

من گفته بودم پرسپولیس را دوست دارم و با دلم 
هم به این تیم آمدم. روز به روز هم که می گذرد 

احساس می کنم تصمیم درستی گرفتم. 
 گویا خیلــی زود هم باید داربی را تجربه 

کنی. البته در جوی کاملا متفاوت.
خیلی خوشــحالم که می توانــم طعم بازی بزرگ 
فوتبال باشگاهی کشور را از نزدیک بچشم. زمانی 
که در ســپیدرود بودم تجربه بازی های مهم را به 
دست آورده بودم اما مطمئن هستم این بازی کاملا 
با همه بازی ها فرق دارد. حالا چه تهران باشد چه 
آلمان و چه مونیخ. این بازی همیشه خاص است. 

 مشکل اسکان تو در تهران هم سوژه ای 
شده است!

فعلا در تهران در منزل اقوام هســتم اما از سوی 
باشگاه قول هایی داده شده که به من پول بدهند 
و مطمئنا وقتی خودم پولی از باشــگاه به حسابم 
واریز شود،  مشکل مسکن من هم حل خواهد شد. 
 هنوز هم در تهران به شاعری می پردازی؟

دنیای شعر با فوتبال خیلی فرق دارد. با این حال 
ســعی می کنم به آن ها برسم. شعر و شاعری به 
من آرامش می دهــد و این به فوتبالم هم کمک 

می کند. 

مصلح: داربی در مونیخ هم باشد خاص است مصدومیتم جدی نیست

برای کمک به استقلال آمدم نه بازوبند کاپیتانی!

چه کسی از استقلال با رضاییان صحبت کرده؟ویزا ندادن سفارت آلمان به آبی ها تکذیب شد

قائــدی، مهاجــم جوان  مهــدی 
اســتقلال تهران آنقدر در تمرینات 
این تیم خوب کار کرده که ســبب 
شــده تا کادر فنی استقلال به فکر 
حضور او در جمع ۱۱ مرد اصلی این 
تیم برای فصل آینده باشــند. او که 
تا هفته پیش تمرینات اختصاصی 
می کرد تــا خودش را به شــرایط 

جسمانی ایده آل برساند، حالا باعث بهت هم تیمی هایش شده است. 
تکنیک بالای این مهاجم باعث شده تا منصوریان تصمیم به استفاده از 

او در بازی تدارکاتی آینده تیمش در اردوی ارمنستان بگیرد.

محمدحســین قریــب، رئیــس 
هیئت مدیره استقلال تهران شد 
تا پس از چندین ســال دوری از 
باز هم پستی داشته  این باشگاه 
باشــد. همین موضوع سبب شد 
امیر قلعه نویی، سرمربی فعلی  تا 
ذوب آهــن اصفهان که افتخارات 
زیادی همراه با استقلال در زمان 

مدیریت قریب داشت به او تبریک گفته و آرزوی موفقیت برایش 
داشته باشد. قلعه نویی همواره یکی از آلترناتیوهای مربیگری در 

استقلال بوده است.

بشــار رســن، هافبک تیم ملی 
به  پاســخ روشــنی  عراق هنوز 
پیشنهاد مالی باشگاه پرسپولیس 
نداده است. همین موضوع سبب 
به  پرسپولیس  تا مدیران  شــده 
تا  مدیربرنامه هایش مهلت دهند 
پاســخ قطعــی اش را اعلام کند. 
در غیــر این صورت از خرید این 

بازیکن صرفنظر خواهند کرد. از قرار معلوم پرسپولیسی ها مبلغ 
۱20 هزار دلار برای این بازیکــن در نظر گرفته و نمی خواهند 

آن را افزایش دهند. 

تبریک ژنرال به قریبقائدی همه را مبهوت کرد رسن رو به منتفی شدن

2017 جولای   3       1438 شوال   8        1396 تیر   12 دو شنبه      


